

GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED

(CIN:L36912MH1986PLC041203)

GEMS & JEWELLERY COMPLEX, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI 400 096
TEL.(022) 28291893. FAX:(022) 28290418. Email:goldiam@vsnl.com. Website: www.goldiam.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018

	Particulars	Standalone Figures for the				Consolidated Figures for the			
		Quarter ended on		Year ended		Quarter ended on		Year ended	
		31-03-18 Audited	31-03-17 Audited	31-03-18 Audited	31-03-18 Audited	31-03-18 Audited	31-03-17 Audited	31-03-18 Audited	31-03-18 Audited
1	Total income from operations (net)	3,437.01	2,890.14	12,849.74	9,575.86	6,683.40	33,037.94		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	612.59	373.78	1,395.12	1,181.86	313.60	3,273.13		
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	612.59	373.78	1,395.12	1,181.86	313.60	3,273.13		
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	398.58	257.68	898.41	734.67	128.14	2,020.73		
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	136.81	559.62	1,451.32	437.30	687.96	2,820.61		
6	Equity Share Capital	2,494.60	2,494.60	2,494.60	2,494.60	2,494.60	2,494.60		
7	Other Equity	-	-	20,949.92	-	-	33,125.90		
8	Earnings per Share (of Rs. Nil each) (Not Annualised):								
	(a) Basic	0.55	2.24	5.82	1.75	2.76	11.31		
	(b) Diluted	0.55	2.24	5.82	1.75	2.76	11.31		

(₹ In lacs except per share data)

The above information is an extract of the detailed format of audited result for the Quarter and year ended March 31, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the audited results for the Quarter and year ended March 31, 2018 are available on the Stock Exchanges websites www.besindia.com and www.nesindia.com and on the website of the Company's at www.goldiam.com.

The Company adopted Indian Accounting Standard ("Ind AS") from April 1, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules there under and in terms of the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular No: CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016.

The reconciliation to net profit/loss as previously reported (referred to as "Previous GAAP") and Ind AS is as under:

Particulars	Standalone		Consolidated	
	Quarter ended on	Quarter ended on	Quarter ended on	Quarter ended on
Profit under previous Indian GAAP	31.03.17	31.03.17	31.03.17	31.03.17
Add / (less)	523.31	523.31	450.39	450.39
Changes in other income on account off fair valuation of Investment	(265.64)	(265.64)	(322.25)	(322.25)
Changes in reporting of Associates and subsidiaries	-	-	126.93	126.93
Net Profit as per Ind AS	257.67	257.67	255.07	255.07
Other Comprehensive Income Net of Tax	301.95	301.95	432.89	432.89
Profit As per Ind AS	559.62	559.62	687.96	687.96

The reconciliation statement has been provided in accordance with circular CIR/CFD/FAC/62/2016 issued by SEBI dated July 05, 2016 on account of implementation of IND-AS by listed companies

The Board of Directors has recommended final dividend @ Rs.1.50 (i.e.15%) per equity share of Rs. 10/- each for the Financial Year ended March 31, 2018 on 24945996 equity shares.

Place : Mumbai
Date : 18th May 2018

For Goldiam International Limited
Sd/-
Rashesh Bhansali
Chairman

गोल्डियम इंटरनेशनल लिमिटेड

(सीआयएन : एल३६९१२ एमएच१९८६ पीएलसी०४१२०३)

जेम्स अॅण्ड ज्वेलरी कॉम्प्लेक्स, सिव्हा, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९६

फोन : (०२२) २८२९८९३, फॅक्स : (०२२) २८२९०४१८, ई-मेल : goldiam@vsnl.com , वेबसाईट : www.goldiam.com

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्धासाठी अलिप्त आणि एकत्रित लेखापरिचित निष्कर्षांचे विवरण (प्रति समभाग माहिती सोडून ₹ लाख)

क्र.	वर्णन	तपशील		अलिप्त		एकत्रित	
		संपलेले वर्ष		साठी आकडेवारी		साठी आकडेवारी	
		३१.०३.२०१८ लेखापरिचित	३१.०३.२०१७ लेखापरिचित	३१.०३.२०१८ लेखापरिचित	३१.०३.२०१७ लेखापरिचित	३१.०३.२०१८ लेखापरिचित	३१.०३.२०१७ लेखापरिचित
१	प्रतिनवत एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,४३७.०१	२,८९०.१४	३,४३७.०१	२,८९०.१४	३,४३७.०१	२,८९०.१४
२	कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपघातग्रक आणि/किंवा अनन्यसाधारण वार्श्वपूर्वी)	६१२.५९	३७३.७८	६१२.५९	३७३.७८	६१२.५९	३७३.७८
३	कालवधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपघातग्रक आणि/किंवा अनन्यसाधारण वार्श्वपूर्वी)	६१२.५९	३७३.७८	६१२.५९	३७३.७८	६१२.५९	३७३.७८
४	कालवधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपघातग्रक आणि/किंवा अनन्यसाधारण वार्श्वपूर्वी)	३९८.५८	२५७.६८	३९८.५८	२५७.६८	३९८.५८	२५७.६८
५	कालवधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालवधीसाठी नफा/(तोटा) (कारोतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कारोतर फक्त)	१३६.८१	५५९.६२	१,४९४.६०	४३७.३०	१,४९४.६०	४३७.३०
६	समभाग भांडवल	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०
७	इतर इन्विटरी	-	-	-	-	-	-
८	प्रति समभाग प्राप्ती	०.५५	२.२४	०.५५	२.२४	१.७५	२.७६
९	(२) मूल्यदल (बी) सौम्यिकृत	०.५५	२.२४	०.५५	२.२४	१.७५	२.७६

टीप :

- वरील माहिती ही सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखविलेल्या ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिचित निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिचित निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com, www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.goldiam.com वर उपलब्ध आहे.
- १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड ('इंड एएस') चा अंगिकार केला आणि त्यानुसार हे वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंड एएस ३४ अंतर्गत वित्तीय अहवालांमधील निर्धारित गहाण आणि मापन तत्त्वे सहवाचता त्या अंतर्गत बनवलेले संबंधित निष्कर्ष आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ व दिनांक ०५ जुलै, २०१६ च्या सेबी परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ च्या बाबतीत तयार केले आहेत.
- आधी कळविलेल्याप्रमाणे ('भागील जीएपी' असा उल्लेख) आणि इंड एएसप्रमाणे निव्वळ नफा/तोटाचा पुनर्मेळ खालीलप्रमाणे :

मार्गील इंडियन जीएपी अंतर्गत नफा अधिक/(वजा)	तपशील		एकत्रित
	अलिप्त	रोजी संपलेली तिमाही	
गुंतवणुकांच्या रास्त मूल्यांकनमुळे इतर उत्पन्नातील बदल	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१७
उपकंपन्या आणि सहयोगींच्या अहवालातील बदल	-	५,२३.३१	४५.००
इंड एएसप्रमाणे निव्वळ नफा	(२६५.६४)	(२६५.६४)	(३२२.२२)
कारांच्या निव्वळ इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न	-	२५७.६७	१,२६९.६७
इंड एएसप्रमाणे नफा	-	३०१.९५	२५५.४५
	-	५५९.६२	६८७.६२

सूचिवद्ध कंपन्यांनी इंड-एएसची अंमलबजावणी करण्यासाठी दिनांक ०५ जुलै, २०१६ रोजी सेबीने जारी केलेल्या परिपत्रक सीआयआर/सीएएस/एफएसी/६२/२०१६ नुसार पुनर्मेळ विवरण बनवले आहे.

४. संचालक मंडळाने २४९४५९९६ समभागांवर ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी रु. १०/- च्या प्रत्येक समभागावर रु. १०/- (म्हणजेच १५%) दराने अंतिम लाभांशाची शिफारस केली.

गोल्डियम इंटरनेशनल लिमिटेडकडून
सह
रमेश भन्स
अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १८ मे, २०१८